Señor
RAMÓN EDUARDO CAZAÑAS VERA
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle a usted que los Accionistas fundadores de la compañía PUBLIDE S.A., hemos resuelto el día de hoy designarlo a usted como PRESIDENTE de la misma, por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los estatutos sociales de la compañía.

Como PRESIDENTE usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera INDIVIDUAL en reemplazo del GERENTE GENERAL tal y cual se detalla en los estatutos sociales de la compañía PUBLIDE S.A., con todas las facultades que para los mandatarios y procuradores judiciales determinan las leyes generales y demás normas especiales.

Muy Atentamente,

ĻŲIS DAMĘL CASAÑAS VERA

SECRETARIO

JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS

PUBLIDE S.A.

<u>RAZÓN:</u> Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía **PUBLIDE S.A.** que antecede.- Guayaguit, *2*6 de noviembre del 2018.

07/12/18 14:01

MÓN EBUARDO CAZAÑAS VERA

1. 139516179-2

ACIONALIDAD ECUATORIANA

N°TRAMITE: 91496-00 DOCUMENTO: Nombramie EXP: 7825540